
MASCHI FEMMINE TOTALE
SENATO 12.059 13.405 25.464
CAMERA 13.124 14.380 27.504

N° VOTANTI %
SENATO 21.824 85,7

CAMERA 23.551 85,62

AVENTI DIRITTO AL VOTO

DATI DI AFFLUENZA ALLE URNE
(definitivo)

ELEZIONI  POLITICHE
9 - 10  Aprile  2006



voti
complessivi

10.717

50,40%

10.546

49,60%

La Rosa nel Pugno Laici Socialisti 
Liberali Radicali

569

Democrazia è Libertà La Margherita 2.807

I Socialisti 57

Insieme con l'Unione 921

Popolari UDEUR 97

Democratici di Sinistra 3.423

1.587

868

Partito della Rifondazione Comunista

1.751

77

Italia dei Valori Lista Di Pietro

Partito Pensionati 388

Alleanza Nazionale 2.842

Unione dei Democratici Cristiani e 
Democratici di Centro UDC

No Euro

Liste VOTI

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA



SCHEDE

BIANCHE

SCHEDE

NULLE

176

375

124

4.664

Monimento Sociale Fiamma Tricolore

Forza Italia

Alternativa Sociale con Alessandra 
Mussolini

122

L'Ambienta-Lista Ecologisti 
Democratici

79

Lega Nord 887



Voti

complessivi

11.658

50,78%

11.298

49,22%

Federazione dei Verdi - per la 
Pace

520

Popolari UDEUR

Italia dei Valori Lista Di Pietro 723

127

Partito Pensionati 343

I Socialisti 49

La Rosa nel Pugno Laici 
Socialisti Liberali Radicali

Partito della Rifondazione 
Comunista

656

Partito Comunisti Italiani 602

Liste VOTI

L'Ulivo 7419

1219

Democrazia Cristina - Nuovo PSI 118

Alternativa Sociale con 
Alessandra Mussolini

126

Alleanza Nazionale 3170

L'A bi Li  E l i i 

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI



SCHEDE

BIANCHE

SCHEDE

NULLE

187

405

1.813

907

75

L'Ambienta-Lista Ecologisti 
Democratici

71

Lega Nord

No Euro

Forza Italia 4.912

Monimento Sociale Fiamma 
Tricolore

106

Unione dei Democratici Cristiani 
e Democratici di Centro UDC


