ELEZIONI POLITICHE 9 - 10 Aprile 2006

AVENTI DIRITTO AL VOTO				
	MASCHI	FEMMINE	TOTALE	
SENATO	12.059	13.405	25.464	
CAMERA	13.124	14.380	27.504	

DATI DI AFFLUENZA ALLE URNE (definitivo)				
		N° VOTANTI	%	
	SENATO	21.824	85,7	
	CAMERA	23.551	85,62	

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA

Liste		VOTI	voti complessivi
La Rosa nel Pugno Laici Socialisti Liberali Radicali		569	
Democrazia è Libertà La Margherita		2.807	
l Socialisti	I SOCIALISTI	57	
Insieme con l'Unione	LUNIONE	921	10.717
Popolari UDEUR	UDEUR	97	50,40%
Democratici di Sinistra		3.423	
Partito della Rifondazione Comunista	The state of the s	1.587	
Italia dei Valori Lista Di Pietro	DIPIETRO ITALIA dei VALORI	868	
Partito Pensionati	Pensionati	388	
Alleanza Nazionale	ALLEANZA NAZIONALE FINI	2.842	
Unione dei Democratici Cristiani e Democratici di Centro UDC	CASINI	1.751	
No Euro	NO EURO MIGUO	77	10.546 49,60%
	A TOOLOGY		

Monimento Sociale Fiamma Tricolore	Seorgia de la constanta de la	124	
Forza Italia	BERLUSCON	4.664	
Alternativa Sociale con Alessandra Mussolini	MUSSOLINI	122	
L'Ambienta-Lista Ecologisti Democratici	ECOLOGISTI REMOCIATIO	79	
Lega Nord	CANO AD	887	
		SCHEDE	176
		BIANCHE	
		SCHEDE	375
		NULLE	

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI

Liste		VOTI	Voti complessivi
Italia dei Valori Lista Di Pietro	DIPIETRO ITALIA dei VALORI	723	
Federazione dei Verdi - per la Pace	VERDI	520	
Popolari UDEUR	UDEUR	127	
Partito Pensionati	Pensionati	343	
l Socialisti	I SOCIALISTI	49	11.658 50,78%
La Rosa nel Pugno Laici Socialisti Liberali Radicali	THE STATE OF THE S	656	
Partito Comunisti Italiani	COMMENT	602	
L'Ulivo	L'ULIVO	7419	
Partito della Rifondazione Comunista	CHICAGO AND A ZONE	1219	
Democrazia Cristina - Nuovo PSI	BEMOCRAZIA CRISTIAMA	118	
Alternativa Sociale con Alessandra Mussolini	MUSSOLINI	126	
Alleanza Nazionale	NAZIONALE FINI	3170	11.298 49,22%
	18		

L'Ambienta-Lista Ecologisti Democratici	ECOLOGISTI DEMOCRATICE	71	
Lega Nord	NO N	907	
No Euro	NO EURO MISUS	75	
Forza Italia	BERLUSCON	4.912	
Monimento Sociale Fiamma Tricolore	LOIOR, Appyid	106	
Unione dei Democratici Cristiani e Democratici di Centro UDC	CASINI	1.813	
		SCHEDE	187
		BIANCHE	
		SCHEDE	
		NULLE	405